
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от 20 июня 2023 г. № 35 

  

О внесении изменений в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 24 июля 2017 г. № 36 «О 

стандарте антикоррупционного поведения муниципального служащего, 

замещающего должность муниципальной службы в администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения» (в ред. №15 от 06.02.2020 

г.) 

  

Рассмотрев Протест Прокуратуры Среднеахтубинского района на 

постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 

24.07.2017 г. № 36 и в целях приведения нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 24 июля 2017 г. № 36 «О 

стандарте антикоррупционного поведения муниципального служащего, 

замещающего должность муниципальной службы в администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения» (в ред. № 15 от 06.02.2020 г.): 

1)  дополнить пункт 4.1  

Гражданин не может быть принят на муниципальную службу, а 

муниципальный служащий не может находится на муниципальной службе в 

случае приобретения им статуса иностранного агента. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов 


